2> osmantl
oZifl PorTFOY

OSD

Osmanli Portféy
Ozel Sektor
Borclanma
Araclarn Fonu

17 Ekim 2025

1] 1 K3

Hedeflenen Yatirimci Tipi: Orta vadede nakit ihtiyaci
olmayan ve mevduat Uzeri getiri hedefleyen yatinmcilar.

Risk Seviyesi:

< azrisk cok risk >

[1 v

Minimum Vade Onerisi: 1 yil Negatif Getirili Ay Sayisi (24 ay icin): 0

Fon Yatirnm Stratejisi

Fon, yatinmlarini Turk lirasi Gzerinden kisa ve orta vadeli mevduat
ve mevduat benzeri sabit getirili enstrimanlarda degerlendiren

yatinmcilara hem likidite hem de getiri agisindan iyi bir yatirnm Grind

sunmayl amagclamaktadir.
Sirket ve hazine bono/tahvillerine yatinm yaparak, artan/azalan

faiz ortami iginde vadeyi belirli sinirlarin igcinde tutmak kosuluyla
mevduat faizi ve kistas Uizerinde getiri elde etmeyi amaglamaktadir.

Fon Performans Ozeti

Neden Bu Fon

Mevduata ve bono/tahvillere alternatif Grtin ve getiri firsati
sunar.

* QOzel sektor tahvillerindeki likidite avantajini kullanirken TL
mevduat faizinden daha yiksek getiri hedefler.

Fon Varlik Dagilimi

Para Piyasasi:%10.46
\ Sirket Bono/Tahvil:%89.33
\ Kira Sertifikasi/Katiim Hesabi:%0.12

\ Takasbank Teminat:%0.09

OSD Kistas

Aylik Getiri %3,65 %3,51
Yilbasina Goére Getiri %42,40 %42,98

Yillk Getiri %57,45 %58,07

Fon Aylik Performans Tablosu
Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran ~ Temmuz

2021 %1,61 %1,43 %1,01 %2,36 %1,65 %1,96 %1,76
2022 %2,25 %1,28 %2,82 %1,77 %1,19 %1,94 %1,53
2023 %1,81 %1,58 %2,01 %2,02 %2,07 %2,50 %2,97
2024 %3,47 %3,47 %3,91 %3,81 %4,44 %3,69 %4,28
2025 %4,09 %3,47 %3,65 %3,85 %4,04 %3,70 %3,88

Adustos Eylal Ekim Kasim Aralik YBG Kistas
%1,73 %1,54 %1,62 %1,52 %2,05 %22,23 %20,42
%2,21 %1,70 %2,01 %1,91 %2,18 %25,35 %19,20
%3,03 %3,15 %3,24 %3,32 %3,72 %36,35 %29,08
%4,38 %3,89 %4,15 %4,19 %4,17 %59,85 %62,33
%3,69 %3,46 %42,40 %42,98
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Sub.21
Nis.21
Haz.21

Adu.21
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Fon Bilgileri

Fon Turu

Para Birimi
Birim Fiyat
Buyukluk
Yénetim Ucreti
Alim Valéri

Satim Valori

Minimum Adet

Kistas

Kurulug Tarihi

Eki.21
Ara.21
Sub.22
Nis.22
Haz.22
Agu.22
Eki.22
Ara.22
Sub.23

Yatirnm Fonlari
TL

10.214312
406,734,674
%0.74

T+1

T+1

%60 BIST-KYD OSBA Degisken +
%30 BIST-KYD OSBA Sabit + %10
BIST-KYD Repo (Briit)

18.11.2015

Nis.23
Haz.23

Adu.23

Eki.23
Ara.23
Sub.24

Nis.24
Haz.24
A§u.24

Eki.24

Ara.24
Sub.25

Risk ve Performans

En lyi Ay Getirisi

En Kot Ay Getirisi

Pozitif Getirili Ay

OSD

%4,30

%2,05

24/24

Nis.25
Haz.25
Agu.25

Eki.25

Kistas

%4,31

%1,86

24/24

Rasyonet Ozel
Sektér
Bor¢lanma
Araclarn Endeksi

%4,04

%1,96

Bu rapor, yalnizca bilgilendirmek amaciyla hazirlanmistir. Portféyiin gegmis performansi, gelecek dénem performansi i¢in bir gésterge olusturmamak-
tadir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhgr kapsaminda degildir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirm karari ve
beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Bu konuda Osmanli Portféy Yénetimi A.$’nin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir.

T +90 (212) 366 88 00

F +90 (212) 328 40 70

www.osmanljportfoy.com.tr

www. yatirimdirekt.com
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